
ČIPOVÁNÍ PSŮ V OPATOVĚ  

Cena čipování je 400 Kč a proběhne následovně: 

 

Každý, kdo má čipování objednané, půjde na místo, které má nejblíž 

svému bydlišti (kam běžně chodíte na přeočkování proti vzteklině). 

 

Při čipování musí být pes v klidu, proto se bude čipovat v domácím 

prostředí. U Petruňů a na Zádolce je k čipování přihlášeno málo psů, 

proto lze provést na místě. V ostatních částech obce to není možné, 

z důvodu velkého počtu přihlášených psů!  

Proto nejezděte na jiná stanoviště, než kam obvykle chodíte na 

očkování! 

 

Na tato dvě stanoviště přijďte i se psem a očkovacím průkazem: 

 

Na parkovišti u Petruňů (dolní konec) –   pátek 22. 11.  v 15 h 

Na Zádolce                                                -  pátek 22. 11.  v 16 h 

 

Na níže uvedená stanoviště přijďte BEZ PSA, na místě se domluvíte 

s panem doktorem na termínu, kdy provede čipování přímo u vás 

doma: 

 

Parkoviště u Opatovské hospody –  sobota 23. 11. v 10 h 

Parkoviště u ZŠ                                -  sobota 23. 11. v 10. 30 h 

Parkoviště u Kučerů                        - sobota 23. 11. v 11 h 

 


